Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Барнаульский лицей железнодорожного транспорта»
(КГБПОУ «БЛЖДТ»)

ПРИКАЗ
_______________									№ ______
г. Барнаул

О проведении месячника по общеобразовательным дисциплинам
в КГБПОУ «БЛЖДТ»

В целях развития интереса к учебно-исследовательской деятельности, раскрытия творческих возможностей обучающихся, расширения их кругозора и в соответствии с планом работы лицея на 2017-2018 учебный год и планом работы методического объединения преподавателей общеобразовательных дисциплин
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести месячник общеобразовательных дисциплин с 01.03.2018 по 31.03.2018 г.
2. Методисту разработать план подготовки и проведения месячника по ООД до 01.03.2018 г. и довести до сведения педагогического коллектива.
3. Руководителям групп обеспечить участие обучающихся в мероприятиях месячника по ООД.
4. По результатам месячника по ООД методисту провести линейку для награждения победителей среди групп и собучающихся.
5. Главному бухгалтеру выделить методисту в подотчет 6000 рублей для приобретения памятных подарков и сувениров победителям.
6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ «БЛЖДТ»					П.А. Пупынин